2. - Epistola Apostolica 3 Decembris 1922 qua Pius XI. occasione anniversarii canonizationis Sancti Ignatii, iterum commendat exercitia methodo ignaliana facta '.

3. - Litterae Pii XI, 20 Dee. 1929, quibus exercitiorum spiritualium usus inculcatur '.

1. - Litterae Encyclicae Pii XII. *Mediator Dei*. 20 Novembri' 1917 '.

**127** !. - S. C. Concilii, 15 Martii 1927, propositis dubiis: « 1. \* 1 1 Irum Ordinario ius sil et officium interdicendi per praeceptum actionem politicam viris eccloasticis, qui in ea explicanda non se conforment instructionibus Sanctae Sedis. — Et quatenus affirmative: — 11. An qui praeceptum violaverint et moniti non se emendaverint, congrua poena puniri possint et debeant ad normam sacrorum canonum». Respondit: « Affirmative ad utrumque » (Vide can. 139) '.

2. - S. C. Consistorialis, 1 Februarii 1929, declaravit non expedire ut Ordinarii permittant clericis nomen dare societati *Rotary Clubs*

**129** Suis litteris encyclicis 15 Septembris 1920. Benedictu.' \ \ hortatur clericos ad studia Sacrae Scripturae '.

**130** I. - Clerici universitate.' laicas frequentante' si novensiles 'ini, ab examinibus quae in can. 130 el 590 praescripta sunt, minime eximantur, quin potius eadem subire vel strictius iubeantur.

Can. 125. — 1) .I. .I. S', XXIV, 211. Iluhwmodi indulgentiae sunt: Fidelibus, qui SS. s.»ei .mentum devote x i-itaverlnt el quinquil' ' i'ater, .Iri et Gloria leeltinii ini, ac ptacteiea - mei has easdem pieces ad mentem Summi l'ontilleis iteraverint, conceditur: Indulgentia decem annorum; indulgentia plenaria semel in hebdomada, si quotidie per integrum hebdomadam idem obsequium devote pruestitcdnt, additis conti sslono et sacra communionc . ( ir. *Urm· cl µla opira iit favorem omnium Chri 'tifidiham... intlul/t nhis dilata*, 1938, n. 120, p. Gli, 67.

Can. 126. — 1) J. J. S., XIV, 120. 2) J. J. S', XIV, 027. -3) I...I. S', XXI, 089.

1) *L'OfiUcrvalore Romano*, 30 Nov. 11117.

Can. 127. — 1) J. J. S', XIX, 138. 2) I. .I. S', XXI, 12. *Xourcllc Recui ll«'«'logiqae*, 56 (1929), 331.

Can. 129. — 1) J. J. S', XII, 385.

ne profanarum -ludio abrepti, ecclesiastica -ludia praelcreant. contra pia-criptiim canoni- 129, Dei return S. (ion-i-loi ialii-, 30 \pri- li- 1918 (Vide eau. 1380)

2. - lu examine ad paroecias ratio habenda e-l examinum eau. 130; quae tamen examen candidatorum ad paroecias supplere non ponunt. C. I., 21 Novembris 1920, ad λ I (Vide can. 159).

3. - \icarii cl parochi religiosi examen de quo in e. 130 -ubire non tenentur coram Ordinario loci -i illud coram Superioribus -ubeant de quo in c. 590. |., || lulii 1922 (A ide can. 590).